Bu
süfteceler ve çekler, İslâm coğrafyası dışındaki bölgelerde bile tüccarlar tarafından kabul
edilmekteydi. (Durî, 1991, s. 98,99) (Tabakoğlu, İslâm İktisat Tarihine Giriş, 2008, s. 136).
Bir araştırmacının belirttiğine göre miladi takvimle 951-960 (hicri 340-349) yılları arasında
yaşamış Bağdatlı bir şair (Jantha El-Bermeki) 5000 dinarlık bir çek alır ve çeki karşılıksız
çıkar. Batı tarihçilerinin belirttiğine göre ise ilk çek 1675 yılında Londra’da keşide edilmiştir.
Buna göre Müslüman şairin çeki İngiltere’de keşide edilen çekten yaklaşık yedi asır
öncesinde düzenlenmiştir.